



MIGUEL FROTA VINAS - SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA
AV. JOHN SANFORD, 345, JUNCO - CEP: 62030 - 500
SOBRAL - CE - Fone: (88)3611 - 1441 - Fax: (88)3611 - 2354
CNPJ/CPF: 23.535.727/0001 - 79 - Insc. Estadual: 060903350
E-Mail : santacruz.ce@hotmail.com.br

REF.: PREGÃO PRESENCIAL 004/2019-S

PROPOSTA READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA-CE
Comissão de Pregão

RAZÃO SOCIAL: MIGUEL FROTA VIÑAS
CNPJ: 23.535.727/0001-79
Endereço: AV. JOHN SANFORD, 345, BAIRRO DO JUNCO, SOBRAL-CE CEP: 62.030-000
FONE: (88) 3611.1441 / (88) 3611.2354
Banco: BANCO DO BRASIL Agência Nº 085-X Conta Corrente Nº: 82.049-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL E ACESSÓRIOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.
Abertura: Dia 29 de Janeiro de 2019, às 09:00hs.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	PREÇO UNIT POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL POR EXTENSO
1	GAS MEDICINAL (OXIGÊNIO) CILINDRO EM GARRAFA COM CAPACIDADE DE 10M³	M³	11.000	LINDE GÁS	R\$ 37,89	trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 416.790,00	quatrocentos e dezesseis mil, setecentos e noventa reais
2	GAS MEDICINAL (OXIGÊNIO) CILINDRO EM GARRAFA COM CAPACIDADE DE 3,5M³	M³	5.880	LINDE GÁS	R\$ 40,95	quarenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 240.786,00	duzentos e quarenta mil, setecentos e oitenta e seis reais
3	GAS MEDICINAL (OXIGÊNIO) CILINDRO EM GARRAFA COM CAPACIDADE DE 1M³	M³	4.000	LINDE GÁS	R\$ 105,73	cento e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 422.920,00	quatrocentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte reais
4	CILINDROS PARA ACONDICIONAMENTO DE GÁS OXIGÊNIO DE 10M3	UND	15	MAT	R\$ 2.702,50	dois mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 40.537,50	quarenta mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
5	CILINDROS PARA ACONDICIONAMENTO DE GÁS OXIGÊNIO DE 3,5M3	UND	19	MAT	R\$ 2.081,84	dois mil e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 39.554,96	trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos
6	CILINDROS PARA ACONDICIONAMENTO DE GÁS OXIGÊNIO DE 1M³	UND	19	MAT	R\$ 1.754,62	um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 33.337,78	trinta e três mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos
7	MANOMETRO COM FLUXÔMETRO- VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, DESENVOLVIDA PARA CONTROLAR A PRESSÃO DE SAÍDA DE OXIGÊNIO.	UND	40	PROTEC	R\$ 408,54	quatrocentos e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 16.341,60	dezesesseis mil, trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
445
Página 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - CE

(Handwritten signatures and initials)

8	UMIDIFICADOR OXIGÊNIO 250ML EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO PARA ATIVIDADES DE UMIDIFICAÇÃO GERADOS POR PASSAGEM DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO MEDICINAL. TAMPA EM NYLON; TUBO COM BOBULHADOR PARA PERMITIR O ARRASTE DAS PARTÍCULAS; COPO TRANSLÚCIDO COM INDICAÇÃO DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO.	UND	40	PROTEC	R\$ 28,76	vinte e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.150,40	um mil, cento e cinquenta reais e quarenta centavos
							R\$ 1.211.418,24	um milhão, duzentos e onze mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos

Valor da Proposta..... R\$ 1.211.418,24 um milhão, duzentos e onze mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos
Validade da Proposta: 75 (sessenta e cinco) dias, apartir da data de abertura.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Sobral-CE, 06 de FEVEREIRO de 2019.


Miguel Frota Viñas







